
 

Zarządzenie nr  128/2022 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Gminnego Zakładu 

Komunalnego z siedzibą w Solcu  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079)  w zw. z art. 6 i 11-15 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530)) zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1. Ogłaszam konkurs na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Gminnego Zakładu 

Komunalnego z siedzibą w Solcu: Solec 39 c, 09-500 Gostynin.  

§ 2. Treść ogłoszenia o konkursie na kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektora Gminnego 

Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1. Kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu 

wyłoni Komisja Konkursowa, w składzie:  

1) Edmund Zieliński – przewodniczący,  

2) Paweł Goliszek – członek,  

3) Marzena Bulińska – członek,  

4) Beata Balcerzak – sekretarz.  

2. Do przebiegu procesu rekrutacji stosuje się odpowiednio przepisy Zarządzenie Nr 50/2018 Wójta 

Gminy Gostynin z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Gostynin  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Zastępca Wójta Gminy Gostynin 

                 /-/ Paweł Goliszek 


